
Vi vet att ni vet. Alla vi som är engagerade i osteoporosfrågor 
känner till problemet – att sjukhusen fylls av onödiga frakturer, 
och hur kostsamt det är för samhälle och individ.

Vi vet till och med hur problemet kan lösas. Åtminstone på pappret. 
Ändå har vi långt kvar till fungerande frakturkedjor i hela landet. 
Faktum är att få regioner skjuter till nödvändiga resurser för att 
utreda och behandla osteoporos. De flesta är inte ens i närheten.1 

Bakvänt är en underdrift: Regionerna anser sig alltså ha råd att betala 
enorma summor för frakturvård, samtidigt som man väljer att inte 
satsa mer än två procent av summan på relativt billiga läkemedel 
som minskar frakturrisken med 30–70 procent.2,3 Regionerna präglas 
av en förödande kortsiktighet. Ett mönster som måste brytas. 

BRYT DEN 
KORTSIKTIGA 

VÅRD- 
POLITIKEN. 

Ref: 1. Osteoporosförbundet (2020) Frakturkedjor behövs – vi har väntat länge nog. 2. Borgström et al (2007) The societal burden of osteoporosis in Sweden. Bone, 40(6), 1602–1609
3. Läkemedelsverket (2020) Läkemedel vid osteoporos för att förhindra benskörhetsfrakturer – Behandlingsrekommendation och bakgrundsdokument.



BRYT är ett samarbete mellan ideella organisationer
och företag som arbetar mot en gemensam nollvision.

VI VERKAR FÖR ATT:

   Ingen ska dö av osteoporos
BRYT vill minska antalet osteoporosrelaterade benbrott samt
öka överlevnaden efter osteoporosfraktur.

  Fler ska utredas och behandlas för osteoporos
Alla regioner ska ha fungerade frakturkedjor enligt Socialstyrelsens
nationella riktlinjer. Och det snarast. 

   Alla svenskar ska ha kunskap om osteoporos
och hur benbrott kan förebyggas
Relativt få svenskar känner till osteoporos. Ännu färre vet vad man
själv kan göra för att stärka skelettet och bromsa benförlusten.
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Bryt det meningslösa scrollandet!
Besök en viktig sajt istället.

ETT SAMARBETE MELLAN OSTEOPOROSFÖRBUNDET, A NON SMOKING GENERATION,
1,6 & 2,6 MILJONERKLUBBEN, SVENSKA OSTEOPOROSSÄLLSKAPET, HOLOGIC OCH AMGEN.

INGEN SKA DÖ
AV OSTEOPOROS.


